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Na miejsce zbiórki należy stawić się punktualnie
* szczegóły dotyczące transportu i lista miejsc zbiórek - patrz str. 20, 21
Dokładny rozkład jazdy zostanie umieszczony na stronach www.pol-travel.pl. 
Każdy uczestnik jest zobowiązany do zapoznania się z aktualną datą i go-
dziną zbiórki na 7 dni przed datą rozpoczęcia turnusu. 

UWAGA! Każdy uczestnik musi posiadać ważną legitymację szkolną.

ODKRYTY 
BASEN

Dom Kolonijny „JÓZEF” (ul. Harenda 34, 34-500 Zakopane, tel. 18 / 206 86 71)QQ  Q
o typowej góralskiej konstrukcji, położony wśród gór, z widokiem na Giewont, 
Kasprowy Wierch i Gubałówkę w znanej dzielnicy Zakopanego Harendzie, słynącyQ
z bardzo dobrej kuchni i domowej atmosfery.
Pokoje 3-4-5-osobowe z łazienkami, ładnie urządzone z TV i radiem.QQ
Na miejscu:QQ  świetlica z salą TV, stołówka, sala dyskotekowa, stół do ping-ponga, 
plac zabaw, odkryty basen (12 m x 6 m), chata góralska.

zakwaterowanie: 11 noclegówQQ
pełne wyżywienie (4 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek - wydawany QQ
przy obiedzie, kolacja) lub suchy prowiant na całodniowe wycieczki
świadczenia rozpoczynają się obiadem pierwszego dnia pobytu na miejscu, a kończą QQ
kolacją i prowiantem ostatniego dnia 
opieka kadry pedagogicznej od momentu wyjazdu do chwili powrotuQQ
rezerwacja przedziałów w pociągu PKP - II klasa i koszt biletu PKP (wyjazd 1-szego QQ
dnia turnusu wieczorem lub późno w nocy, powrót ostatniego dnia rano)
transfer autokarowy uczestników z Dworca PKP do i z ośrodkaQQ

ubezpieczenie NW i KL (za granicą)QQ

program turystyczny i rekreacyjnyQQ

Dolina Kościeliska, Wąwóz Kraków, Lodowe ŹródełkoQQ  oraz wejście do jednej 
jaskini znajdującej się w dolinie - wybór zależy od warunków atmosferycznych, np. 
Jaskinia Mylna lub Smocza Jama lub Jaskinia Raptawicka (przy wejściu do jaskini 
niezbędna jest latarka).
Wejście na Gubałówkę i zjazd nowoczesnym wyciągiem krzesełkowym na Polanę QQ
Szymoszkową.
Dolina Strążyska, Wodospad Siklawica, Kalatówki: pustelnia Brata Alberta, QQ
Hala Kondratowa.
Dolina Jaworzynki, Hala Gąsienicowa, Schronisko Murowaniec, Kuźnice.QQ
Skocznie narciarskie „Mała i Wielka Krokiew”.QQ
Zwiedzanie zabytkowego kościółka i cmentarza na Pęksowym Brzyzku.QQ
Krupówki - najsławniejszy deptak Zakopanego.QQ
Zwiedzanie Muzeum Tatrzańskiego lub Galerii Hasiora - do wyboru.QQ
Janosikowy wieczórQQ  - chrzest zbójnicki dla najodważniejszych. Próba sił i intelektu. 
Gry sportowe, wybór najsympatyczniejszego Chłopa i Baby Lata 2012.
Turysta w TatrachQQ  - orientacja w terenie, posługiwanie się mapą, udzielanie 
pierwszej pomocy. Poszukiwanie Janosikowego Skarbu!
Góralskie weseleQQ  - śluby kolonijne i obozowe na wesoło. Watra z pieczniem 
kiełbasek! Konkurs mowy góralskiej, mix taneczny góralsko-ceperski, góralskie 
karaoke, czyli przyśpiewki w wykonaniu ceprów! 

Uwaga! Programy mogą ulec nieznacznym zmianom, gdyż są dostosowywane do 
warunków atmosferycznych i kondycji grupy.

NASZA OPINIA
Dla wszystkich, którzy marzą o odkrywaniu uroków natury i chcą podjąć próbę 
sprawdzenia swoich możliwości oraz wytrwałości na górskich szlakach turystycznych. 
Kameralny ośrodek z domową atmosferą i smacznym jedzeniem daje możliwość wy-
tchnienia, a kąpiele w basenie znakomicie zrelaksują każdego młodego turystę.

POLSKIE TATRY, SŁOWACJA, (9-18 lat)

ZAKWATEROWANIE

ŚWIADCZENIA

PROGRAM

TRANSPORT           

DODATKOWE WYCIECZKI

WYCIECZKA DO AQUAPARKU NA SŁOWACJI!
Wycieczka autokarowa do największego Parku Wodnego Słowacji - TATRALANDII 
i całodniowy pobyt - korzystanie ze wszystkich wodnych atrakcji. Jest to całoroczny 
park z 9 basenami (z wodą o temp. 24°C - 39°C) i 18 zjeżdżalniami o łącznej długości 
740 m (najdłuższa 92 m!!!). Do atrakcji parku należą m.in.: hydromasaże, jakuzzi, 
wulkany, wysokie fale i zjeżdżalnie, gejzery i fontanny, wodne łóżka, wodne huśtawki. 
Opłata dodatkowa - 170 zł.

WYCIECZKA DO PARKU LINOWEGO TROLLANDIA W ZAKOPANEM
Podnosząca adrenalinę, ucząca koncentracji i sprawności impreza integracyjno-sportowa 
w Parku Linowym TROLLANDIA! Uczestnicy, bez względu na sprawność fizyczną, wypo-
sażeni w profesjonalny sprzęt asekuracyjny oraz przeszkoleni z zasad bezpieczeństwa 
pokonywać będą różnego rodzaju kładki, huśtawki, siatki i zjazdy! Nad bezpieczeństwem 
dzieci czuwa doświadczona kadra instruktorów, która obserwuje i pomaga uczestnikom 
w pokonaniu trasy. 
Opłata dodatkowa - 80 zł.

WYCIECZKA DO BUKOWINY TATRZAŃSKIEJ
Wycieczka autokarowa do jednego z  najpopularniejszych polskich aquaparków 
w Bukowinie Tatrzańskiej! Wodne szaleństwo w dwunastu basenach: zewnętrznych 
i wewnętrznych, a w nich zjeżdżalnie, gejzery, bicze wodne, jacuzzi. Wodna przygoda 
w sercu Podhala w jednym z najnowocześniejszych w Europie kompleksów wodnych.  
Opłata dodatkowa - 120 zł.

Uwaga! Warunkiem udziału we wszystkich wycieczkach fakultatywnych (krajowych 
i  zagranicznych) jest zapisw umowie oraz wniesienie dopłaty co najmniej 10 dni 
przed rozpoczęciem imprezy. Każdy uczestnik korzystający z zagranicznych wycieczek 
fakultatywnych (dodatkowych) musi posiadać ważny paszport lub dowód osobisty.  
Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

ZABIERZ ZE SOBĄ: patrz str. 21

Za anopk e

Godz. zbiórki Miejscowość/miejsce przystanku* Godz. powrotu
18.30 Bydgoszcz 09.35

20.00 Toruń 08.30

20.40 Włocławek 07.48

22.50 Łódź Kaliska 05.37

Przyjazd 07.19 Zakopane Wyjazd 22.17

Termin Cena* Promocja**
06.07 - 19.07.2012 1 329 zł 1 229 zł

18.07 - 31.07.2012 1 329 zł 1 229zł

30.07 - 12.08.2012 1 329 zł 1 229 zł

* Zniżki i rabaty (m.in. Stały Klient, Rodzeństwa) - patrz str. 1
** Ilość miejsc w promocji ograniczona. Szczegóły patrz str. 1


